承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
绕线型片式电感器

（Ω）
max
测试
电压
Test
voltage
（mV）
自谐振
频率
SRF
(MHz)min
额定电流
Idc
(mA)max
FHW0402UC1N0□ST  B,C,S,D,K 1.0 250 13 250 0.045 500 10000 1360
FHW0402UC1N2□ST  B,C,S,D,K 1.2 250 8 250 0.135 500 10000 640
FHW0402UC1N8□ST  C,S,D,K 1.8 250 16 250 0.070 500 6000 1040
FHW0402UC1N9□ST  C,S,D,K 1.9 250 16 250 0.070 500 6000 1040
FHW0402UC2N0□ST  C,S,D,K 2.0 250 18 250 0.070 500 6000 1040
FHW0402UC2N2□ST  C,S,D,K 2.2 250 18 250 0.070 500 6000 960
FHW0402UC2N4□ST  C,S,D,K 2.4 250 16 250 0.080 500 6000 790
FHW0402UC2N5□ST  C,S,D,K 2.5 250 15 250 0.120 500 6000 640
FHW0402UC2N7□ST  C,S,D,K 2.7 250 15 250 0.120 500 6000 640
FHW0402UC2N9□ST  C,S,D,K 2.9 250 8 250 0.300 500 6000 400
FHW0402UC3N3□ST  C,S,D,J,K 3.3 250 20 250 0.066 500 6000 840
FHW0402UC3N6□ST  B,C,S,D,J,K 3.6 250 20 250 0.066 500 6000 840
FHW0402UC3N9□ST  B,C,S,D,J,K 3.9 250 20 250 0.066 500 6000 840
FHW0402UC4N3□ST  C,S,D,J,K 4.3 250 20 250 0.091 500 6000 700
FHW0402UC4N7□ST  B,C,S,D,J,K 4.7 250 18 250 0.200 500 4500 640
FHW0402UC5N1□ST  B,C,S,D,J,K 5.1 250 18 250 0.083 500 4800 800
FHW0402UC5N6□ST  C,S,D,J,K 5.6 250 20 250 0.083 500 4800 760
FHW0402UC6N2□ST  C,S,D,J,K 6.2 250 23 250 0.083 500 4800 760
FHW0402UC6N8□ST  G,H,J,K 6.8 250 23 250 0.260 500 4800 680
FHW0402UC7N5□ST  G,H,J,K 7.5 250 23 250 0.100 500 4800 680
FHW0402UC8N2□ST  G,H,J,K 8.2 250 25 250 0.100 500 4400 680
FHW0402UC8N7□ST  G,H,J,K 8.7 250 25 250 0.200 500 4100 480
FHW0402UC9N0□ST  G,H,J,K 9.0 250 25 250 0.100 500 4160 680
FHW0402UC9N5□ST  G,H,J,K 9.5 250 25 250 0.200 500 4000 480
FHW0402UC010□ST  G,H,J,K 10 250 25 250 0.20 500 3900 480
FHW0402UC011□ST  G,H,J,K 11 250 25 250 0.120 500 3680 640
Page 5 of 13
型号规格
Part NO.
客户料号

Rdc
（Ω）
max
测试
电压
Test
voltage
（mV）
自谐振
频率
SRF
(MHz)min
额定电流
Idc
(mA)max
FHW0402UC012□ST  J,K 12 250 25 250 0.120 500 3600 640
FHW0402UC013□ST  G,H,J,K 13 250 25 250 0.210 500 3450 440
FHW0402UC015□ST  G,H,J,K 15 250 25 250 0.300 500 3280 560
FHW0402UC016□ST  G,H,J,K 16 250 25 250 0.220 500 3100 560
FHW0402UC018□ST  G,H,J,K 18 250 25 250 0.230 500 3100 420
FHW0402UC019□ST  G,H,J,K 19 250 25 250 0.200 500 3040 480
FHW0402UC020□ST  G,H,J,K 20 250 25 250 0.250 500 3000 420
FHW0402UC022□ST  G,H,J,K 22 250 25 250 0.300 500 2800 400
FHW0402UC023□ST  G,H,J,K 23 250 22 250 0.380 500 2720 310
FHW0402UC024□ST  G,H,J,K 24 250 25 250 0.300 500 2700 400
FHW0402UC027□ST  G,H,J,K 27 250 24 250 0.520 500 2480 280
FHW0402UC030□ST  G,H,J,K 30 250 25 250 0.500 500 2350 400
FHW0402UC033□ST  G,H,J,K 33 250 24 250 0.650 500 2350 350
FHW0402UC036□ST  G,H,J,K 36 250 25 250 0.600 500 2320 250
FHW0402UC039□ST  G,H,J,K 39 250 25 250 0.750 500 2100 200
FHW0402UC040□ST  G,H,J,K 40 250 25 250 0.600 500 2240 220
FHW0402UC043□ST  J,K 43 250 25 250 0.810 500 2030 100
FHW0402UC047□ST  G,H,J,K 47 250 25 250 0.830 500 2100 150
FHW0402UC051□ST  J,K 51 250 25 250 0.820 500 1750 100
FHW0402UC056□ST  G,H,J,K 56 250 25 250 0.97 500 1760 100
FHW0402UC062□ST  G,H,J,K 62 250 25 250 1.120 500 1620 100
FHW0402UC068□ST  G,H,J,K 68 250 25 250 1.12 500 1620 100
FHW0402UC075□ST  G,H,J,K 75 250 25 250 1.630 500 1400 50
FHW0402UC082□ST  G,H,J,K 82 250 25 250 1.70 500 1260 50
FHW0402UCR10□ST  G,H,J,K 100 250 25 250 2.00 500 1160 30
FHW0402UCR12□ST  G,H,J,K 120 250 25 250 2.20 500 1100 30
□表示标称感量精度级别 represents the nominal sensitivity accuracy level：B（±0.1）；C（±0.2）；S（±0.3）；D（±0.5）；G（±2%）；
H（±3%）；J（±5%）；K（±10%）。